Сельский  Совет депутатов муниципального образования

Кокоринское сельское поселение

( внеочередная одиннадцатая сессия  четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

15.01.2020 г                             с. Кокоря                                                   № 11-3

О внесении изменений в решение сессии сельского Совета депутатов

администрации МО Кокоринское сельское поселение Об утверждении

положения «О денежном вознаграждении выборных лиц, лиц

замещающих муниципальную должность в муниципальном образовании

Кокоринское сельское поселение» от 03.10.2017г. № 36-3

В целях индексации денежного вознаграждении выборных лиц, лиц

замещающих муниципальную должность в муниципальном образовании

Кокоринское сельское поселение с 1 января 2020 года на 4,3 процента,

сельский Совет депутатов  МО Кокоринское сельское поселение, РЕШИЛ:

      1. Внести в решение сессии сельского Совета депутатов  администрации

МО Кокоринское сельское поселение об утверждении положения «О

денежном вознаграждении выборных лиц, лиц замещающих муниципальную

должность в муниципальном образовании Кокоринское сельское поселение»

от 03.10.2017г. № 36-3 следующие изменения:

      1.1. Приложение № 1 к Положению «О денежном вознаграждении

выборных должностных лиц МО Кокоринское сельское поселение». Размер

денежного  вознаграждения и поощрения главы сельского поселения и

заместителя председателя сельского Совета депутатов МО Кокоринское

сельское поселение изложить в следующей редакции  (приложение №1

прилагается).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель

сельского Совета депутатов,

Глава   муниципального образования

Кокоринское сельское

поселение                                           _____________     В.Н.Уванчиков

Утвержден решением сессии

сельского Совета депутатов

15.01.2020 г № 11-3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению

 «О денежном вознаграждении

 выборных должностных лиц

муниципального образования

Кокоринское сельское поселение»

2.1 Размер денежного вознаграждения и поощрения  Главы   сельского

поселения, Председателя сельского Совета депутатов.

Наименование должности Коэффиц

иент

кратности

 Размер

денежного

вознагражд

ения

Ежемесяч

ный

размер

денежног

о

поощрени

я

Премия

% от

денеж.

вознагра

ждения

Мат.помо

щь

(в год)

1. Глава сельского поселения,

Председатель сельского Совета

депутатов

 С численностью населения  свыше
15 тыс. чел.

 С численностью населения  от 10
до 15 тыс. чел.

 С численностью населения  от 5 до
10 тыс. чел

 С численностью населения  от 1,5
до 5 тыс. чел

 С численностью населения  до 1,5
чел.

9,30

8,90

7,80

6,79

5,96

15741,86

15033,97

13188,35

11488,52

10 940,00

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

25

25

25

25

25

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

2.2 Размер денежного вознаграждения и поощрения иным  лицам,

замещающим муниципальные должности в сельском поселении.

Наименование

должности

Коэффициент

кратности

Ежемесячный

размер

денежного

вознаграждения.

ежемесячная

премия ,%

от денежн.

вознагражд.

Ежемесячный

размер

 денежного

поощрения

Материальная

помощь в год

Заместитель

председателя

сельского

Совета

депутатов

5,96

10 940,00

25

0,5

0,6